
CZ: Ultra prodyšné prsní vložky 

1. Maximální absorpce: Třívrstvé jádro absorbuje 50násobek vlastní hmotnosti 

2. Extra tenké: Jsou tenké jen 1,6 mm a tvarované pro zachování diskrétnosti 

3. Ultra prodyšné: Vnější vrstva zabraňuje hromadění vlhkosti a udržuje vaši pokožku suchou 

4. Zabraňují postrannímu úniku mléka: Měkká a pružná ochrana proti úniku mléka 

5. Super jemná vrstva na dotek 

6. Drží na místě: Široký lepicí pás 

Dermatologicky testované a hypoalergenní 

Jednotlivě balené 

Obsah se nemusí shodovat s obrázkem. Jedná se o výrobek na jedno použití, který není určen k 
opakovanému použití. Uchovávejte výrobek mimo dosah dětí. Poškozený výrobek nepoužívejte. Je 
doporučeno vyměnit výrobek po 3–4 hodinách. 

 

 

SK: Ultra priedušné vložky do podprsenky 

1. Maximálna absorpčná schopnosť: Trojvrstvové jadro absorbuje 50-násobok vlastnej hmotnosti 

2. Extra tenké: Len 1,6 mm tenké a tvarované pre zachovanie diskrétnosti 

3. Ultra priedušné: Vonkajšia vrstva zabraňuje hromadeniu vlhkosti a udržiava vašu pokožku suchú 

4. Zabraňujú postrannému úniku mlieka: Mäkká a pružná ochrana proti úniku mlieka 

5. Super jemná vrstva na dotyk 

6. Držia na mieste: Široký lepiaci pásik 

Dermatologicky testované a hypoalergénne 

Samostatne balené 

Obsah balenia sa môže líšiť od obrázku. Tento produkt je určený na jednorazové použitie, nie je 
určený na opakované použitie. Produkt uchovávajte mimo dosahu detí. Poškodený produkt 
nepoužívajte. Výrobok odporúčame vymeniť po 3 až 4 hodinách. 


